
 

Stručná příručka k výrobku WASHLET™ RW / RW 

s funkcí automatického spláchnutí 
TCF801CG / TCF802C2G 

„Plné spláchnutí“ 
Provede se plné spláchnutí. 

„Odklopení a sklopení WC sedátka“ 
WC sedátko se odklopí nebo sklopí. 

„Úsporné spláchnutí“ 
Provede se úsporné spláchnutí. 

Při nastavení funkce „Automatické 
odklopení/sklopení“ na „OFF“ (Vypnuto): 
•  WC poklop lze odklopit/sklopit stisknutím tlačítka. 
•  Při stisknutí tlačítka déle než na 1 sekundu se 

odklopí/sklopí WC sedátko. 

Poznámka 

Spláchnutí*1 

Odklopení a sklopení 

Ukončení 

Mytí 

Sušení 

„Ukončení“ 
Činnost se ukončí. 

„Mytí zadních partií“ 
Provede se mytí zadních partií. 
 

„Jemné mytí zadních partií“ 
Provede se mytí zadních partií mírným tlakem 
vody. 

Po každém stisknutí tlačítka  se bude 

nastavení měnit mezi 
 
a   . 

„Mytí předních partií“ 
Slouží jako bidet pro dámy. 

„Sušení teplým vzduchem“ 
Provede se sušení zadních partií. 

Čištění trysky pomocí antibakteriální vody „ewater+“. 
• Trysku lze automaticky vyčistit po použití funkcí mytí (mytí zadních 

partií, mytí předních partií atd.). (strana 18 v příručce) 

„Čištění trysky“ 

 Funkce, které lze aktivovat 
při stisknutí tlačítka během 
režimu „Mytí zadních partií“, 
„Jemné mytí zadních partií“ 

a „Mytí předních partií“. 

 Pokud si sednete až na zadní 
část WC sedátka, budete moci 
snáze nastavit polohu trysky 

a omezit stříkání. 

„Mytí s kmitavým pohybem“ 
Tryska se pohybuje dozadu 
a dopředu, čímž je zajištěno 
důkladné mytí zadních partií. 
•  Po každém stisknutí 

tlačítka se bude nastavení 
měnit mezi „ON“ (Zapnuto) 

a „OFF“ (Vypnuto). 

„Pulzní mytí“ Provede se 
mytí se střídáním slabého 
a silného tlaku vody. 
•  Po každém stisknutí 

tlačítka se bude 
nastavení měnit mezi 
„ON“ (Zapnuto) a „OFF“ 

(Vypnuto). 

Funkce „Nastavení tlaku vody“, „Nastavení polohy trysky“ a „Osobní nastavení“  
se ovládají potáhnutím prstem. 

Funkce, které lze aktivovat při stisknutí tlačítka 
během režimu „Mytí zadních partií“, „Jemné mytí 
zadních partií“ a „Mytí předních partií“. 

Pokud si sednete až na zadní část WC sedátka, 
budete moci snáze nastavit polohu trysky a omezit 
stříkání. 

„Nastavení tlaku vody“ 

Můžete si vybrat některou z 5 úrovní tlaku vody. 
•  Nastavení se změní o jednu úroveň při každém 

potáhnutí prstem doleva nebo doprava. 

[-] Jemnější 

[+] Silnější 

•  Po potáhnutí prstem za účelem změny „Nastavení tlaku vody“ se 
nastavená úroveň rozsvítí na 10 sekund. 

•  Při stisknutí některého z tlačítek mytí (mytí zadních partií, jemné 
mytí zadních partií, mytí předních partií) bude rovněž po dobu 

přibližně 10 sekund blikat indikátor signalizující aktuální nastavení. 

„Nastavení polohy trysky“ 

Můžete si vybrat některou z 5 úrovní mezi přední 
a zadní polohou trysky. 
•  Nastavení se změní o jednu úroveň při každém 

potáhnutí prstem doleva nebo doprava. 

[▲] Posunutí dopředu 

[▼] Posunutí dozadu 

•  Po potáhnutí prstem za účelem změny „Nastavení polohy trysky“ se 
nastavená úroveň rozsvítí na 10 sekund. 

•  Při stisknutí některého z tlačítek mytí (mytí zadních partií, jemné 
mytí zadních partií, mytí předních partií) bude rovněž po dobu 

přibližně 10 sekund blikat indikátor signalizující aktuální nastavení. 

•  Rozsvítí se indikátory s nastavenou úrovní polohy trysky a tlaku 

vody asi na 10 sekund a rovněž se zobrazí teplota vody. 

Vyberte  nebo  a stiskněte tlačítko požadované funkce mytí. 

Můžete uložit preferovaná nastavení funkcí „Tlak vody“, 

„Poloha trysky“ a „Teplota teplé vody“. 

„Osobní nastavení“ 

• Uložení nastavení → viz strana 60 
• Použití 

(Potáhnutí doleva) (Potáhnutí doprava) 

● 

● 

● 

*1 Kromě TCF801CG 

*2 Vysílač dálkového ovladače (přední strana, horní strana) 

Poznámka 

Poznámka 

Poznámka 


